СМОЛЕНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 № 75                                                                                 с. Смоленское

	Об утверждении заместителя председателя постоянной комиссии Смоленского районного Собрания  депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Смоленский  район Алтайского края, статьей 10 Регламента районного Собрания депутатов  и Положением о постоянных комиссиях Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии Смоленского районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике Уколова Антона Анатольевича – депутата, избранного по избирательному округу № 6.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                   А.А.Герасименко